
Dienstliche E-Mail Adressen 

Name E-Mail-Adresse 

Frau Bernhardt silke.bernhardt@schule.thueringen.de 

Herr Cazin Hans-Ullrich.Cazin@schule.thueringen.de 

Herr Dietzel Juergen.Dietzel@schule.thueringen.de  

Herr Eismann ben.eismann@schule.thueringen.de  

Herr Göritz Robert.Goeritz@schule.thueringen.de 

Frau Grohmann christine.grohmann@schule.thueringen.de 

Frau Hagenbring kerstin.hagenbring@schule.thueringen.de 

Frau Hame Katrin.Hame@schule.thüringen.de 

Herr Henning Hans-Juergen.Henning@schule.thueringen.de 

Frau Herglotz carmen.herglotz@schule.thueringen.de 

Frau Höhn Andrea.Hoehn@schule.thueringen.de 

Frau Mackeldey Ute.Mackeldey@schule.thueringen.de 

Herr Meyer danny.meyer@schule.thueringen.de 

Frau Neumann kerstin.neumann.1@schule.thueringen.de 

Frau Nikolaschina Julia.Nikolaschina@schule.thueringen.de 

Frau Prätorius vera.praetorius@schule.thueringen.de  

Frau Rosenberger  Hannelore.Rosenberger@schule.thueringen.de 

Frau Schnerr Heidi.Schnerr@schule.thueringen.de 

Frau Schöler Kathrin.Schoeler@schule.thueringen.de 

Herr Schröder-Georgi Thomas.Schroeder-Georgi@schule.thueringen.de 

Frau Schröter schroeter-karin@web.de  

Frau Stobrawa Jacqueline.Stobrawa@schule.thueringen.de 

Frau Unger  ines.unger@schule.thueringen.de  

Herr Voigt holger.voigt@schule.thueringen.de 

Frau Weise Bianka.Weise@schule.thueringen.de 

Frau Werner madeline.werner@schule.thueringen.de 

Frau Wolfram sarah-linda.wolfram@schule.thueringen.de 

Frau Wienhold Katrin.Wienhold@schule.thueringen.de 

Frau Wunder britta.wunder@schule.thueringen.de  

Frau Zahrt Gabriele.Zahrt@schule.thueringen.de 

Herr Kempfert Bert.Kempfert@schule.thueringen.de  

Herr Scheffler sebastian.scheffler@schule.thueringen.de 
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